
N 13 13-08-4-201903251625
25/03/2019

განკარგულება 

გარიგების დადების თაობაზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის 

მიცემის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „დ.გ“ ქვეპუნქტის და 61-ე მუხლის მეორე პუნქტის 

საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1.   მიეცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერს დაბა ჩოხატაურში მდინარე 

სუფსაზე საავტომობილო ხიდისა და სარეგულაციო კედლის მოწყობის სამუშაოების 

შესყიდვაზე (რომლის ღირებულება აღემატება ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2019 

წლის ბიუჯეტის გადასახდელების 5 პროცენტს და შეადგენს 1361752 ლარს) გარიგების 

დადების თაობაზე.

2.   განკარგულების  გასაჩივრება  შეიძლება  1  თვის  ვადაში  ოზურგეთის  რაიონული 

სასამართლოს    მაგისტრატ    სასამართლოში    ჩოხატაურის    მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4.

3.   განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე



ხელმძღვანელობა


		2019-03-25T16:27:07+0400




